Chào đón bạn đạo và bàn bạc sinh hoạt trại hè (~ 7:30 pm)...
Khai mạc Trại Hè Vô Vi và sinh hoạt tu học ...
Sinh hoạt tu học, niệm hành, niệm Phật, đốt lửa trại ...
Sinh hoạt tu học, văn nghệ và bế mạc trại hè ...
Du ngoạn tham quan ...

3. Lễ Tưởng Niệm Đức Thầy (25-28 tháng 9, 2025)
Thứ Sáu 26-9 DL tức ngày 5 tháng 8 Âm Lịch (23-9-2009 DL)

Chú ý:
Ban tổ chức sẽ sắp xếp lịch đưa đón bạn đạo từ phi trường SeaTac đến/đi TVNH, Olympia (60-75
phút).
Xin quý bạn đạo vui lòng ghi danh sớm và thông báo chuyến phi cơ, ngày giờ đến/đi.

Liên lạc: Vương T Phú: 206-359-2389 (Email: phutvuong@gmail.com)
Trần M Chánh: 206-612-4792

Pháp Lý Vô Vi Khoa Học Huyền Bí Phật Pháp - Tuần Báo Phát Triển Điển Năng 18/18

https://youtu.be/A8gcVTtk0hw?si=7PAs_M9v6HcWdTAn

Đọc Thơ Đức Thầy cuốn 45 Sài Gòn, 03-10-1970 - Cơ hàn sớm diệt trí thân an
https://youtu.be/OKKDe-JsfoA?si=E6O84EHpvRa-hLutmu

Đức Thầy giảng - chúc Tết và lì xì tại San Diego Tết Tân Mùi năm 1991
https://youtu.be/NTmBO83n-h4?si=vr05mCsIwAOOyGcO

Ban video kính mời

LỊCH TRÌNH ĐẠI HỘI VÀ CÁC KHÓA SỐNG CHUNG NĂM 2025

Địa điểm

Thời gian

Khóa Sống Chung NIỆM PHẬT

Thiền viện Nhẫn Hòa

9/5/2025 -16/5/2025

Khóa Sống Chung HỘI TỤ NHÂN HIỀN Huntington Beach CA

16/6/2025 – 20/6/2025